様式第６号（第９条関係）

                                                　　年　　月　　日

沖縄県知事　殿

                            　 　　　   住所又は所在地
                       　　　 　　　　　団体名
                          　　　　      代表者名

沖縄県依存症対策地域支援事業補助金取下申請書

　　　年　　月　　日付け　 第　　号で補助金交付決定通知のあった補助事業を下記のとおり取り下げたいので、沖縄県補助金等の交付に関する規則第７条及び沖縄県依存症対策地域支援事業補助金交付要綱第９条の規定により申請します。

記

	補助事業
	ミーティング活動・情報提供・普及啓発活動・相談活動

	交付決定額
	円

	取下の理由
	[bookmark: _GoBack]